tus, Baialardus berardensis, Eaynpertus, Guizardus berardeusis, Arnaldus balzanus de

montebersario Eobaldus zicelarius, Gardinus, Petrus didon, Eodulfus capra, Arnelus,

Nicolaus rubeus Anselmus fea de viginti,

Ego Gandulfus donascus notarius hanc cartam scripsi.

338. De venditione facta comuni Astensi, jper henricum bosum et Gualam eius

fratrem, de XIP parte Castri et Ville de viginti. 1215. 11 Junij.

Anno domini Millesimo ducentesimo quinto decimo Indictione tercia, Die Jovis

xi.° die intrantis Junij, Cartam venditionis Jure alodij fecerunt, henricus bossus et

eius frater guala, In manibus domini Uberti bucefolli astensis potestatis vice et no-

mine comunis astensis recipientis, Nominatim de eorum parte Castri et ville et posse

de viginti que est duodecima pars ut confitebantur et plus si ibi fuerit Et de omni

00 quod ipsi vel alius pro eis habebant tenebant possidebant iuste vel Iniuste In pre-

dicto loco silicet in Castro et villa et in posse cura omni honore et comitatu et di-

strictu, quos habent vel habere hactenus \isi sunt in predicto loco et In pertinente,

videlicet in Militibus, et in ceteris hominibus feudatis et Infeudatis, et In ecclesijs

et Capellis, In vicis et vijs, In drictis et fictis et furnis et mollendinis, et in terris

cultis, et incultis, In zerbis et pratis, In vineis et nemoribus, In rupibus et ruinis

In aquatu et ripatu, In venationibus et piscationibus, In puteis et in fontibus, et

omnibus alijs rebus Cum omni honore comitatu et districtu et posse quos habeut
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vol liactonus visi sunt liabcro ipsi vol alius pio ois In Castio \ilhi ct possc de vi-

giuli aliquo luodo, Eo modo ut ipsc dominus Ubertus potestas astensis, ct cius iu

rcgimiue Civitatis astcnsis succcssorcs, noraino ct vice comuuis Astensis omnia su-

pradicta Jure proprietario, liabcant tencant lirmitcrque possideant Et ex eis guerram

et pacem et quicquid voluerint faciant, absque omni ipsorum henrici et Guale et here-

dum eorum, et omniiim aliarum pro eis personarum contradictione. Et insuper pre-

nominati licnricus, ct Guala pro se et pro suis hcredibus, promiscrunt prclibato do-

mino Uberto potestati astensi nomine comunis astcnsis stipulanti sibi suis que iu re-

gimine civitatis astcnsis successoribus nomine ct vice comunis astensis, predictam

venditionem qualiter supra legitur insolidum, vel sicut pro tempore fuerit meliorata

aut valuerit sub extimatione precij in consimili loco ab omni liomine defendere sub

pena dupli. Preterea supradicti hcnricus et Guala, exceptioni non numerate pecunie

et 80 juri quo dicitur quod non sunt dcccpti ultra dimidiam Justi precij renunciantes,

confessi fuerunt se recepisse a dicto domino Ubcrto potestate astensi nomine et vice

tocius comunis asteusis, pro precio predicte vcndicionis libras quadraginta astenses,

de quibus pagatos et quietos se tenuerunt, promittentes etiara ipsi doraino uberto

potestati astensi nomine et vice comunis astensis stipulanti abrenunciare fidelitatibus

suorum liorainura de viginti, ct eas comuni de aste fieri facere, et si decetero eas

receperint, salva fidelitate comunis astensis cas recipere promiserunt. Ad hoc ut su-

pradicti henricus et Gualla constituerunt se se possessores predicte vendictionis nomine

comunis astensis quousque ipsi potestati vel eius misso noraine comunis astensis tra-

diderint corporalem possessionem predicte vendictionis, profitcntes etiam se se hanc

venditionem fecisse comuni de aste co modo et ea Intentione, quod dictus potestas

nomine comunis astensis eos in filios et in filias in feudum reddere debet. Preterea

dciti henricus et gualla fecerunt paccm et finem dicto doraino ubcrto potestati vice

et nomine coraunis astensis et pactum de non petendo, de libris duodecim et dimi-

dia astensibus quas comuue de aste eis dare debebat pro medietate librarum viginti

quinque astensium, quas comune de aste eis et Monacho patruo eorum pro illo sedi-

mine quod Pezoni habebant in pizoleo eis dare debebant, de quibus libris duodecim

et dimidia pagatos et quietos se se tenuerunt. Actum Aste in ecclesia sancti Mar-

tini Interfuerunt testes dominus Kuflfinus buccanigra Judex papie dominus Barocius

de burgo papiensi, dorainus Manfredus marchio de Encisia, Bayamondus de platea,

Guilelmus bertramus Jacobus de Jaffa et Jacobus de platca, Bucinus, Jacobus bovi-

culus notarius, Gandulfus chacayrauus Rohaldus turtur, Bernardus notarius et alij

quamplures.

Ego Philipus notarius hanc cartam scripsi.

339. De quadam promissione facta comuni astensi per Jacobum cle Viallo de

viginti prout infra continetur. 1218. 10 Octobris.

Anno domini Millesimo ducentesimo octavo decimo Indictione sexta, Die Mercuri

decimo Intrantis octubris, coram subscriptis testibus, Jacobus filius condara Rogeri

vialis de viginti, promisit domino Girardo de rolandino potestati astensi noraine comu-

nis astensis venire in aste usque ad diem dominicum proximum quandocumque voluerit,

Et quod faciet cartam vendicionis ipsi potestati, nomine comunis talera qualem sni
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consortes fecerunt de siia parte Castri et Ville et posse de viginti et de Castronovo

similiter, et pro precio sibi pro parte competenti et bona fide dabit operam et vir-

tutem quod fratres eius compleant et faciant illud idem sub pena librarum Centum

astensium pro sua parte si a se non attenderet siipradicta, Et proinde omnes res suas

dicto potestati nomine comunis pignori obligavit, Et sicut supra legitur Juravit atten-

dere et complere, et omnia pro parte sua insolidum facere sicut sui Consortes fece-

runt pro utroque Castro et villa et pertinencijs, orani modo. Actum aste in domo

comunis, Testes Petrus durnasius, RufEnus aranchaboschus, et Surleonus marouus

In publica astensi credentia per campanam congregata.

Ego Mussus boviculus notarius hanc cartam scripsi.

840. De vendicione facta comuni astensi per Conradum de mirhello suo nomine

et nomine Guielmi mi^ieti patrui sui de VI'* parte turris et sediminis de

viginti. 1219. 2 Marcij.

Anno domini Millesimo ducentesimo nono decimo Indiciione septima, die Sabati

secundo Intrantis Marcij, Coram testibus Infrascriptis, Conradus de mirbelo per se et

noraine Guielrai raineti patrui sui, fecit cartam venditionis domino Resonato Zazio astensi

potestati nomine et vice comunis astensis Nominatimde sexta parte pro Indiviso Turris et

sediminis de viginti supra quod scita est et fundata quam tenebat in feudum ab eodera

comuni, Cum omni Jure ratione et actione, sibi et predicto patruo suo et dicte turri perti-

nentibus quoquomodo, et confirraavit venditionem quam eius nomine et nomine predicti

patrui sui fecerat Ascherius ayraldus de ipsa turri et sedimine, domino Girardo de Rollan-

dino potestati astensi nomine comuuis astensis et omnia attendere promisit que in carta

inde aliax factaper me Mussum notarium continetur, anno proxime preterito, die Sabati vi.

Intrantis octubris, et confirmavit possessionem inde datam eidem corauni, et omnia

alia inde facta a prefato ascherio suo et predict)rura nomine, ut continetur in alia

carta per me Mussum notarium eodem anno preterito facta die lune xi. kallendas

nevembris, Et eandem confirmavit In oranibus et per orania sicut pro eo promiserat

Albertus de mongarello, ut in carta per me Miissum facta continetur, et eandem

confirmare facere promisit doraino Ruflfino patri suo, et de precio dicte venditionis

quietum et pagatum se tenuit quod illud nuUo tempore repetere promisit. Insuper

fecit pacem et finem et refiitationem dicto potestati, de omni Jure et actione quod

vel quam habebat vel exigere potcrat aliquo modo in dicta turri et sedimine, promit-

teus quod ipsum comune vel alium pro comuni per se nec per aliura in aliquo tem-

pore nou appellabit, nec conveniet et ipsam venditionera ab omui homine eidem

comuni sicut pro tempore fuerit raeliorata, vel valuerit sub extiinatione precij in

consimili loco defendere promisit in duplum , et luintegrum restituere et resarcire.

Actum Aste in ecclesia sancti Johannis de domate. Testes, dominus Rollandus cepula

railes potestatis, Albertus de turricela judex eius, Jacobus de sibona, Ubertus arnal-

dus et RuflSnus de ripa.

Ego Mussus boviculus notarius palatinus interfui et cartam scripsi.
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154 1. Dc vemUcionc facta comuni Astensi pcr Arnellum de Virjinti de sexla parte

turis ct scdiminis de viginti. 1219. 24 Maij.

Anno (loniini Millesimo ducentosimo nono decimo Indictione septiraa, Dic vene-

lis, Yiiii" kallcndas Jiinij, Avnellus de Viginli vendidit domino llesonato Zazio astcnsi

potostali nomine et vico comimis astensis recipienti, sextam partem Tnrris de Viginti

et sediminis supra quod scita cst et fondata quam toicbat in feudum a prefato

comuni, cum omui Juro et actiono, accessione et Ingiessione, et omni usu puhlico

vel privato, sibi et predicte vendicioni quoquo modo pertinentibus, Nichil In se reti-

nendo, faciendo insuper pacem finem et refutacionem predicto potestati, de omni Jure

et actionc acccssione et Ingrcssione et usu, quod et quas habebat vol exigore poterat

aliquo modo lu dicta Turri et sedimine, Et in tantum quantum tenet via ante dictam

turrim de versus domum ipsius Arnelli, Ita quod nullum laboreriura nec hedificium

aliquo modo supra dictam viam, nec In ipsa turri facere possit, promittendo ipsi

potestati predicto nomine quod ipsum comune in aliquo tempore Inde non appelabit

nec conveniet in aliquo temporo. Et fuit confessus so ab ipso potestate rocepisse pro

precio ipsius venditionis libras tredecim et solidos tredecim et denarios quatuor astenses,

de quibus renunciando exceptioni non nuraerate pccunie quietura et pagatum se tenuit

et se constituit possessorem ipsius vendicionis quousque dicto comuni tradiderit corpo-

ralem possessionem. Et tali modo facta est predicta vendicio, Ut Comune astense

eandem vendicionem ad proprium et in alodium habeat teneat firmiterque possideat,

et ex ipsa quicquid voluerit faciat sine omni ipsius et heredum eius et omnium

aliarum pro eo personavum contradictione. Quam vendicionem sicut pro terapore fueiit

meliorata aut valuevit sub extimatione precij, ab omni horaine defendere promisit,

quod si non posset, vel nollet tunc eandera vendicionem sub dupli pena eidem comuni

restituere promisit, Et si contingerit quod Comune inde appelaretuv a Sorore sna vel

ab alio pro eo, promisit orane damnum proinde ipsi comuni datum restituere et cre-

dere inde potestati et consulibus eorum vevbis sine sacraraento. Et proinde omnes

res suas comuni astensi pignori obligavit. Actum Aste supva doraura Eollandi de

monte magno, Testes Petrus de avacio, Cazo, Jacobus de sibona et Kuffinus aran-

chaboschus.

Ego Mussus boviculus notarius hanc cartara scvipsi.

342. De venditione facta Comuni Astensi per Manfrcdum monacum de viginti

de XII" parte Castri et Ville de viginti. 1215. 16 Junij.

Anno doraini Millesimo ducentesimo quinto decimo Indictione tercia, Die Mar-

tis, XVI kallendas Jullij coram subscriptis testibus, Cartara vendicionis Jure alodij

fecit Manfredus monachus de viginti In manibus domini Uberti bucchefolli potestatis

astensis vice et nomine coraunis astensis recipientis Nominatim de sua parte Castri

et ville et posse de viginti, que est duodeciraa pars ut confessus fuit et plus si ibi

plus fuerit, Et de orani eo quod ipse vel alius pro eo habebat tenebat et possidebat

In predicto loco de viginti Silicet in Castro et Villa et posse de viginti, cum omni

honore et coraitatu et distvictu et posse quos habet, vel hactenus habere visus est
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ipse vel alius pro eo In predicto loco et Iq pertinenti, videlieet in militibus et in

ceteris hominibus feudatis et infeudatis In vicis et in vijs et drictis et fictis, In fumis

et molendinis In terris cultis et Incultis In zerbis et pratis In vineis et nemoribus

In rupibus et ruinis In aquatu et ripatu et pascatu et venationibus et piscationibus

In puteis et fontibus, et In omnibus alijs rebus et cum omni honore et comitatu et

districtu et posse quos habet et hactenus habere visus est ipse vel alius pro eo In

Castro et villa et posse de viginti aliquo modo Eo modo ut ipse dominus Ubertus

potestas astensis et eius in regimine civitatis astensis successores nomiue et vice

coraunis astensis omnia supradicta lure proprietario habeant teneant firmiterque possi-

deant, et ex eis pacem et guerram et quicquid voluerint faciant absque omni ipsius

Manfredi monaci et heredum eius et omnium aliarum personarum pro eo contra-

dictione. Insuper prenominatus Manfredus monacus pro se et pro suis heredibus pro-

misit prelibato domino Uberto astensi potestati nomine comunis de aste stipulanti,

sibi suisque in regimine civitatis astensis successoribus nomine et vice tocius comunis

de aste, predictam venditionem qualiter supra legitur insolidum, vel sicut pro tem-

pore fuerit meliorata ant valuerit sub extimatione precij In consimili loco, ab omni

homine defendere sub pena dupli. Preterea predictus Manfredus monachus exceptioni

non numerate pecunie et eo Juri quo dicitur quod non est deceptus ultra dimidiam

Justi precij renuncians, Confessus fuit se recepisse a dicto domino Uberto potestate

astensi nomine et vice comunis de aste pro precio predicte vendicionis libras qua-

draginta astenses, de quibus quietum et pagatum se tenuit promittens eciam ipsi

domino Uberto nomine comunis astensis stipulanti abrenunciare fidelitatibus suorum

hominum de viginti, et eas comuni de aste fieri facere, et si decetero eas receperit

salva fidelitate comunis de aste eas recipere. Ad hoc, ut supradictus manfredus mona-

chus constituit se se possessorem predicte vendicionis nomine comunis de aste quo-

usque ipsi potestati vel eius misso nomiue comunis astensis predicte vendicionis tradi-

derit corporalem possessionem, profitens etiam se hanc vendicionem comuni de aste

fecisse, Eo modo et ea Intentione, quod dictus potestas nomiue comunis astensis in

filios et in filias ei in feudum rendere debeat. Preterea dictus Monachus fecit finem

et refutationem pacem et pactum de non petendo dicto domino uberto potestati

astensi vice et nomine comunis astensis de libris duodecim et dimidia astensibus,

quas comune de aste ei et henrico et Guale nepotibus suis pro illo sedimine quod

Pecconi habebant in puteolo eis dare debebat, de quibus libris duodecim et dimidia

quietura et pagatum se tenuit. Actum Aste In ecclesia sancti Johanis de domate In

publica Credentia per campanam congregata. Interfuerunt Testes, dorainus Barocius

miles potestatis astensis, Jacobus monachus, Kayraondus de solario, Jacobus bovi-

culus, Sicardus raalcinctus, Albertus de cinalio et alij multi, qui erant In credencia.

Eodem die et loco et presentia eorundem testium, prenominatus dorainus Ubertus

buccafollus potestas astensis vice et nomine coraunis, et consilio credentie per cam-

panara congregate neraine contradicente Investivit Manfredum raonachum de viginti

in rectura feudum et nomine recti feudi in filios et in filias, Nominatira de sua parte

Castri et ville et posse de viginti, quam nuper ut supra legitur vendiderat et tradi-

derat comuni de aste in alodium, Et de illa parte Castri et ville et posse Curti-

cellarum, quam olira comuni de aste In alodium vendiderat. Qua investitura facta,

50
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ilictiis MiiiitVeclus monacus fecit lidelitatem dicto domino Uberto potestati aHtenisi

nomino comunis de asto, et comuni de astc talcm qualem vasallus facit domino

suo et Indo.

343. De posscssionc data Comuni astensi per Manfredum tnonacum de vir/inti

de Castro viginti, et de abrenunciotione fidelitatis suorum hominum. 1215.

12 Julij.

Item eodem aniio et eadom Indictione, Die dorainico qui fuit duodecimo lutrantis

Jullij, prenominatus Manfredus monacus de viginti tradidit et dedit domino Ruffino

bucchenigre Judici domini Uberti bucchefolli potestatis astensis nomine coraunis

astensis corporalera possessionora Castri de viginti, et eum noraine comnnis Astensis

in eara posuit noraine Castri et ville et tocius posse. Actum in Castro de viginti,

Testes Nicolaus rubeus et Bayamondus frater cius, Anselraus peblanus , Anselmus

arnellus, et Jacobus boviculus.

Itera eodera die, In villa de viginti, Idera Manfredus abrenunciavit fidelitatibus

suorura horainum de viginti et eas fieri Jussit comuni astensi. Nomina illorura de

viginti qui pro eo fidelitatem fecerunt, sunt hec, Obertus gargus, Guilelmus rober-

tus, Obertus spalla.

Ego Mussus boviculus, hanc cartara scripsij.

344. De possessione data comuni Astensi per henricum bosum de viginti et Gua-

lam ejus fratrem de eoriom parte viginti quam vendiderant comuni Astensi.

1215. 14 Junij.

Anno doraini, Millesinio ducentesimo quintodecirao Indictione tercia, Die dorai-

nico xiiii'' Intrantis Juuij, presentia suhscriptorura testiura, Henricus bosus de vi-

ginti, et Guala frater ejus dederunt et tradideruut, doraino Barocio railiti domini

Uberti buzefolli potestati astensi nomine coraunis astensis, corporalera possessionem

illius partis Castri et ville et posse de viginti quara vendiderant corauni astensi et

eura in predictara possessionera posuerunt nomine comunis astensis, Norainative castri

et ville et tocius posse, Et insuper predicti Guala et Henricus abrenunciaverunt fide-

litatibus eorum homiuura de viginti, et eas fieri preceperunt corauni astensi, Ita ut

eos postea ab eis possint recipere salva fidelitate comunis. Qui fecerunt fidelitatem

corauni astensi pro eis sunt isti, Leo de donna flore et Otto frater eius, Sicherius,

Casolius, Ottolinus de monte garello, Obertus bolla, Tavella, Albertus visca, Cor-

dacius et Rodulfus dola. Actum in Castro de viginti, Testes Jacobus raonachus cla-

varius comuuis astensis, Jacobus boviculus, Guido serviens potestatis astensis, Nico-

laus rubeus, et Petrus bidon ambo de viginti.

Ego Mussus boviculus notarius hanc cartam scripsi.

345. De venditione facta comuni Astensi per Nicolaum rubeum de viginti suo

nomine et nomine Bayamondi fratris sui et petri bidon et Ascherium Ay-

raldum et certos alios, de V partibus turris de viginti. 1218. 6 Octobris.

Anno domini Millesirao ducentesimo octavo decimo Indictione sexta, die sabati

sexto intrantis octubris Nicolaus rubeus de viginti pro se et nomine Bayamondi
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fratris siii, et nomine Petii bidon, et Ascheiiiis ayraldiis nomine suo et nomine Vilielmi

mineti et Conradi de mirbello, fecerunt cartam vendicionis et venditionem domino

Girardo de rolandino potestati astensi nomine comunis de aste recipienti, Nominatim

de quinque parJibus Turris de viginti et sediminis supra quod est sita et fondata,

quam tenebant ab ipso comuni astensi In feudum, cum omui Jure et ratione sibi

et predicte Turri pertinentibus quoquo modo, facientes Insuper finem et refutalio-

nem dicto potestati de omni Jure et actione quod et quam habebant vel exigere po-

terant aliquo modo, In dicta tnrri et sedimine, promittentes eidem potestati nomine

comunis, quod ipsum comune in aliquo tempore non appelabunt inde nec conveuient

sub aliquo Ingenio, et confessi fuerunt se se pro se et nomine supradicto recepisse

ab eodem potestate nomine comunis pro precio dicte vendicionis libras quinquaginta

octo et solidos septem et denarios quatuor astenses, de quibus renunciantes exceptioni

non numerate pecunie quietos et solutos et pagatos se predicto nomine tenuerunt,

et se nomine comunis constituerunt possessores predicte venditionis Nomine predicto,

quousque comune Inde liabuerit possessionem, et proinde eidem potestati predicto

nomine predictam vendicionem, per se et eorum heredes sicut pro tempore fuerit me-

liorata aut valuerit sub extimatione precij in consimili loco ab omni homine defen-

dere in duplum. Insuper promiserunt facere fieri a predictis Bayamondo, Petro bi-

donio, Cunrado et Guielmo de mirbello eandem venditionem pro predicto precio nullo

alio precio accepto et facere abrenunciare illas personas que in dicta vendicione Jus

exigere possent, Silicet uxores suas et predictorum omnium, eorum Juri in predicta

turri et sedimine eis competenti. Alioquin promiserunt eidem potestati predicto no-

raine restituere, omne damnum et expensas quod et quas Comune predictum inde

faceret vel substineret, et sicut supra legitur attendere promiserunt et ad sancta dei

evangelia Juraverunt, et attendere facere a predictis et uxovibus eorum sub pena

librarum Centum astensium, et pro hijs omnibus attendendis et observandis omnes

eorum res ipsi potestati predicto nomine pigncri obligaverunt. Actum Aste supra so-

larium Frederici bertaldi. Testes Petrus beccaiius, Petius laurencius, Ypolitus, An-

fosus de viginti et Ruffinus aranchaboschus.

346. De vendicione^facla CGmuni Astensi^per Bayamo^idumrubeum de VIJI" parte,

et Petrum de bidone de viginti de paite Turris et sediminis Castri de vi-

ginti. 1218. 9 Octobris.

Sequenti die Martis Nono intrantis octubris Petrus bidon de viginti pro quarta

parte pro Indiviso dicte turris, Bayamondus rubeus pro octava parte pro indiviso,

fecerunt cartam vendicionis, et vendicionem, domino Girardo potestati astensi nomine

comunis astensis de predicta Turri et sedimine ut supra legitur, quam ab ipso co-

muni tenebant in feudum cum omni Jure et ratione sibi et predicte turri pertinen-

tibus quoquo raodo, Et confessus fuit dictus Petrus se pro precio dicte quarte partis

libras XVII et Baiamondus pro precio octave partis supradicte libras octo et solidos

quindecim astenses a comuni recepisse, de quibus renunciantes exceptioni non nume-

rate pecui ie quietos et pagatos se tenueiunt facientes pacem et finem et refutatio-

nem, et constituentes se se possessores nomine comunis astensis, et promittentes ut

supra in predicta vcr.dicione eoium iiomine facla Tn omnibus et per omnia attendere
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ot obscrvarc qiialitor supra lo^dtur ot von(li(ioiirm (lcflcudero, ot omnia predicta In-

soliduni lacoro ot (^omploro, ut in prodicta carta continotur cum omni convontu, et

pro hijs omnibus attendendis, ot complondis et obsorvandis omnes oorum res dicto

potestati nomino predicti comunis pigiiori obligavorunt. Preteroa Albertus de monte

garello do viginti sub pena librarum Contum in bonis suis promisit predioto potc-

stati nomino comunis facore fieri vendicioncm a Cunrado de mirbello de sua parte

et Guielmo mineti de mirbello predicte turris, que est sexta pars illius turris, et

sediminis et confirmare predictam vendicionem quam Aschorius ayraldus dicto pote-

stati nomine comunis astensis, nomine predictorum Cunradi et Guielmi fecit de dicta

turri in omnibus et per omnia, et facere confirmare eandem vendicionem a domino

Ruffino patre dicti Cunradi pro precio et pro parte precij sibi competenti pro sexta

parte pro Indiviso, ad rationem librarum septuaginta pro totali vendicione ipsius turris

et sediminis nullo alio precio accepto. Actum Aste in domo comunis. Testes Petrus

beccarius, Petrus laurencius, Guielmus cassanus, Girardus iosbertus, Ardicio de quarto,

Ruffinus de ripa, et Petrus durnasius.

347. De possessione data comuni Astensi, per Aschcrium et Ayraldum de viginti

et certos alios Infrascriptos de quinque partibus turris de viginti. 1218.

22 Octobris.

Item eodem mense, Die lime Undecimo kallendas Novembris, in Castro de vi-

ginti juxta turrim, presentibus testibus Arnello de viginti, Bergognino musa, Baia-

lardo botacio et lafranco portonario de viginti, prenominati Ascherius ayraldus, pro

se et nomine Cunradi dc Mirbello pro sua parte et pro parte patrui sui Guielmi de

mirbello qua^u habebat in dicta turre, Nicolaus rubeus et Baiamondus frater ejus,

et Petrus bidon, dederunt et tradiderunt Ardicioni de quarto et Robaldo gardino am-

baxiatoribus comunis astensis, nomine et vice comunis corporalem possessionem quin-

que parciiim predicte turris quam comuni astensi vendiderunt in alodium, et quam

prius ab ipso comuni in feudum tenebant sicut in cartis inde factis continetur.

348. De abrenunciatione facta Comuni asterisi per dominam- Jordanam uocorem

petri bidoni in vendicione focta dicto Comuni per suprascriplum petrum de

dictis turre et sedimine. 1218. 22 Octobris.

Eodem die In Castro predicto, presentibus testibns, Baialardo botacio et Guielmo

filio Petri porrete, domina Jordana uxor Petri bidoni, abrenunciavit omni Juri ypo-

thecarum et omni alij Juri et legum auxilio, quod habebat vel aliquo tempore exi-

gere posset, In vendicione predicta pro dote sua vel aliter, promittens Robaldo gar-

dino ambaxiatori comunis nomine comunis astensis quod ipsum comune nec aliam

personam pro comuni in aliquo tempore non conveniet nec appelabit per se, nec per

aliam personam. Preterea eodem die In villa de viginti, presentibus testibus, Ber-

gogno musa, et Guala boso de viginti, domina Flos uxor Nicolai rubey de viginti,

abrenunciavit omni Juri nt domina Jcrdana superius fecit in omnibus et per omnia

promittens similiter dictis Ardicioni et Robaldo ambaxiatoribus comunis predicto
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nomine, ipsum comune nec aliani personam pro comnnippv se nec per aliam personani

non appelare nec convenire In aliqiio tempore.

Ego Mussus boviculus notarius has cartas scripsi.

349. De vendicione facta Comuni astensi per Bergognum de viginti suo nominc